АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившим силу

постановление Администрации

муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской

области от 23.12.2024 года № П-0457

Администрация муниципального образования «Хиславичский муниципальный

округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский

район» Смоленской области от 23.12.2024 года № П-0457 «О дополнительных мерах

социальной поддержки семей граждан Российской Федерации, участников

специальной военной операции».

Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                С.А. Шапкин

	1